



电子发票(普通发票)



发票号码: 25322000000003278492

开票日期: 2025年01月03日

| 购买方信息 | 名称: 江阴市第三人民医院 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12320281466404170W | 销售方信息 | 名称: 无锡旭博科技发展有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-------------|---|------------------|-----------|--------|----------|----|----|--------|----|---------------|--------|---|---|------------------|-------|-----|------|---------------|---------------|---|---|------------------|--------|-----|-------|---------------|--------|---|---|------------------|--------|-----|-------|----------|------|---|---|------------------|--------|-----|-------|------------------|----------|---|---|------------------|-------|-----|------|----|--|--|--|--|-----------|--|----------|
| <table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*天威色带</td><td>LQ590K</td><td>支</td><td>2</td><td>22.1238938053097</td><td>44.25</td><td>13%</td><td>5.75</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*联想墨粉</td><td>LT2822H (大容量)</td><td>支</td><td>2</td><td>336.283185840708</td><td>672.57</td><td>13%</td><td>87.43</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*联想硒鼓</td><td>LD2822</td><td>支</td><td>1</td><td>601.769911504425</td><td>601.77</td><td>13%</td><td>78.23</td></tr><tr><td>*鞋*安全健步鞋</td><td>蓝色男款</td><td>双</td><td>6</td><td>86.7256637168142</td><td>520.35</td><td>13%</td><td>67.65</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛USB插线板</td><td>GN-U303U</td><td>个</td><td>1</td><td>60.1769911504425</td><td>60.18</td><td>13%</td><td>7.82</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥ 1899.12</td><td></td><td>¥ 246.88</td></tr></table> | | | | 项目名称 | 规格型号 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 | 税率/征收率 | 税额 | *计算机配套产品*天威色带 | LQ590K | 支 | 2 | 22.1238938053097 | 44.25 | 13% | 5.75 | *计算机配套产品*联想墨粉 | LT2822H (大容量) | 支 | 2 | 336.283185840708 | 672.57 | 13% | 87.43 | *计算机配套产品*联想硒鼓 | LD2822 | 支 | 1 | 601.769911504425 | 601.77 | 13% | 78.23 | *鞋*安全健步鞋 | 蓝色男款 | 双 | 6 | 86.7256637168142 | 520.35 | 13% | 67.65 | *配电控制设备*公牛USB插线板 | GN-U303U | 个 | 1 | 60.1769911504425 | 60.18 | 13% | 7.82 | 合计 | | | | | ¥ 1899.12 | | ¥ 246.88 |
| 项目名称 | 规格型号 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 | 税率/征收率 | 税额 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| *计算机配套产品*天威色带 | LQ590K | 支 | 2 | 22.1238938053097 | 44.25 | 13% | 5.75 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| *计算机配套产品*联想墨粉 | LT2822H (大容量) | 支 | 2 | 336.283185840708 | 672.57 | 13% | 87.43 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| *计算机配套产品*联想硒鼓 | LD2822 | 支 | 1 | 601.769911504425 | 601.77 | 13% | 78.23 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| *鞋*安全健步鞋 | 蓝色男款 | 双 | 6 | 86.7256637168142 | 520.35 | 13% | 67.65 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| *配电控制设备*公牛USB插线板 | GN-U303U | 个 | 1 | 60.1769911504425 | 60.18 | 13% | 7.82 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 合计 | | | | | ¥ 1899.12 | | ¥ 246.88 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 价税合计 (大写) | | ⊗ 贰仟壹佰肆拾陆圆整 | | (小写) ¥ 2146.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978; | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

开票人: 王筱露

下载次数: 1